
 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan määräaikainen täyttölupa 
  
Henkilöstöjaosto 07.05.2026       
13/01.01.01/2026    

 
Vt. varhaiskasvatusjohtaja Sanna Kohijoki hakee täyttölupaa 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 
1.8.2026–31.7.2027. 
 
Punkalaitumen varhaiskasvatuksessa on aikaisempaa enemmän alle 3-
vuotiaita lapsia, mikä lisää varhaiskasvatuspaikkojen tarvetta. Alle 3-
vuotiaat lapset vievät laskennallisesti enemmän paikkoja (1,75 
paikkaa/lapsi), mikä kasvattaa kokonaispaikkatarvetta merkittävästi. 
 
Toimintakaudelle 2026–2027 käytettävissä oleva perhepäivähoidon resurssi 
on yksi perhepäivähoitaja (4 paikkaa). Toisen perhepäivähoitajan rekrytointi 
on käynnissä, ja hänelle on suunnitteilla oma neljän lapsen ryhmä. Näin 
ollen perhepäivähoidossa voidaan järjestää yhteensä 8 hoitopaikkaa. 
 
Päiväkotiin kohdistuva paikkatarve on tämän hetkisen tiedon mukaan 51 
lasta, joista noin 20 on alle 3-vuotiaita ja 31 yli 3-vuotiaita. 
Kokonaispaikkatarve toimintakaudelle on siten noin 65 paikkaa, mikä ylittää 
nykyisen kapasiteetin. 
 
Varhaiskasvatukselle on ominaista, että asiakasmäärä kasvaa 
toimintakauden aikana. Punkalaitumella uusia varhaiskasvatusasiakkaita 
tulee tyypillisesti 5–10 lasta vuosittain kesken toimintakauden. Lisäksi 
päiväkotipaikkoja tarvitaan perhepäivähoidon varahoitoon sekä tehostetun 
ja erityisen tuen lasten tilanteisiin. Punkalaitumella tuen tarpeeseen on 
vastattu pienentämällä ryhmäkokoja, mikä edelleen lisää 
henkilöstöresurssin tarvetta. 
 
Nykyisessä tilanteessa päiväkodissa toimii kolme kolmen kasvattajan 
ryhmää. Ryhmäkoon kasvattaminen ei ole mahdollista ilman, että 
varhaiskasvatuslain mukaiset mitoitukset ylittyvät. Lisähenkilöstöllä voidaan 
turvata riittävä hoitopaikkojen määrä sekä varmistaa toiminnan 
lainmukaisuus ja turvallisuus. 
 
Määräaikaisen tehtävän palkkakustannukset ovat elo–joulukuussa noin 17 
500 euroa. Määrärahan riittävyys tarkennetaan talousarvion toteumaa 
tarkasteltaessa osavuosikatsauksien yhteydessä. 
 
 

Valmistelija  vt. varhaiskasvatusjohtaja, vt. kunnanjohtaja 
 
Lisätietoja  vt. varhaiskasvatusjohtaja Sanna Kohijoki, puh. 040 681 0211 

 
Esittelijä vt. kunnanjohtaja    

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen 

lastenhoitajan määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.8.2026–31.7.2027. 
 

Päätös    
 


